
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/51146/

Código da publicação: 51146

Data da emissão do comprovante: 15/03/2025 03:02:24

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 69/2023

N° do Processo: 243

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/11/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/11/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/11/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:29/11/2023 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE EQUIPE
DE APOIO, PARA DIVERSOS EVENTOS A SEREM REALIZADOS NO MUNICÍPIO DE PIRACEMA
conforme quantitativos e especificações constantes no anexo I ao edital. Tipo: menor preço ITEM.
Fim do recebimento (propostas e documentos): 29/11/2023 às 09h00min. Início da análise das
propostas: 29/11/2023 às 09h01min. Fim da análise das propostas: 29/11/2023 às 09h29min.
SESSÃO PÚBLICA: DIA: 29 DE NOVEMBRO DE 2023. HORÁRIO DE INÍCIO DA DISPUTA:
09h30min (horário de Brasília/DF). Aquisição do edital através do site: www.piracema.mg.gov.br e
informações através do e-mail licitacao@piracema.mg.gov.br.
Resumo: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE EQUIPE
DE APOIO, PARA DIVERSOS EVENTOS A SEREM REALIZADOS NO MUNICÍPIO DE PIRACEMA
conforme quantitativos e especificações constantes no anexo I ao edital. Tipo: menor preço ITEM.
Fim do recebimento (propostas e documentos): 29/11/2023 às 09h00min. Início da análise das
propostas: 29/11/2023 às 09h01min. Fim da análise das propostas: 29/11/2023 às 09h29min.
SESSÃO PÚBLICA: DIA: 29 DE NOVEMBRO DE 2023. HORÁRIO DE INÍCIO DA DISPUTA:
09h30min (horário de Brasília/DF). Aquisição do edital através do site: www.piracema.mg.gov.br e
informações através do e-mail licitacao@piracema.mg.gov.br.

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/51146/registro-de-precos-para-eventuais-contratacoes-de-servicos-de-equipe-de-apoio-para-diversos-eventos-a-serem-realizados-no-municipio-de-piracema-conforme-quantitativos-e-especificacoes-constantes-no-anexo-i-ao-edital-tipo-menor-preco-item-fim-do-recebimento-propostas-e-documentos-29112/


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/11/2023 00:00:00Ata 138/2023 Processo 243/2023 pregão 069/2023 Baixar

16/11/2023 00:00:00EDITAL PROCESSO 243-2023-PREGÃO ELETRÔNICO 069-... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{5AD4B8BD-DA8B-BABC-4AB8-E5640ABAE7E7}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{DADEDC48-B4EA-46AD-6B3C-CBCAAE42EC6B}.pdf

